1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quinta-Feira, 22 de Maio de 2025 Ano X—Edição Nº 822

AVISO DE LICITAÇÃO.................................................................................................................................................pg.02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quinta-Feira, 22 de Maio de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2025

(SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: PORTAL BLL – www.bll.org.br)

A CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA, através do Pregoeiro e equipe, designados pela portaria
nº 002/2025, torna público que se encontra à disposição dos interessados, na sede da Câmara situada à Rua Almir
José de Oliveira, nº 129, Centro, Riachão do Jacuípe– BA, das 08:00 às 12:00 horas o Edital da Licitação do PRE-
GÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2025, publicado no Diário Oficial da Câ-
mara, referente a contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustível tipo Gasolina
Comum para o abastecimento na frota de veículos. Em atendimento a demanda da Câmara Municipal de Ve-
readores do Município de Riachão do Jacuípe/BA, conforme condições e especificações constantes no Edital e
seus Anexos. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS prevista para o dia 04 de Junho de 2025 às 09:00h, INI-
CIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS prevista para o dia 04 de Junho de 2025 as 09:30h (horário local). e
-mail: camaramunicipalriachao@gmail.com , maiores informações ou esclarecimentos através do telefone (75)
3264-2185. Riachão do Jacuípe – BA, 22 de Maio de 2025. FRANKLIN DOS SANTOS SANTANA- Presidente.

Ano X—Edição Nº  822

Assinado digitalmente por RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES:13226618000116
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=BA, L=Riachao do Jacuipe, OU=AC CERTIFICA MINAS v5,
OU=33442145000100, OU=Presencial, OU=Certificado PJ A3, CN=RIACHAO DO
JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.05.22 09:39:30-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

RIACHAO DO JACUIPE
CAMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES:13226618000116

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br
http://www.bll.org.br/
mailto:camaramunicipalriachao@gmail.com

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quinta-Feira, 22 de Maio de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16

CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS

Em atendimento ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/21, a Câmara Municipal de Riachão do Jacuı́pe- BA
manifesta interesse em receber solicitações de cotação, e informações de interessados em participação de processos de
contratação, realizados pela Câmara, Objeto; Contratação de empresa para prestação de serviço em confecção de
kits carteiras personalizadas, galeria de vereadores personalizada, cédula de identiϐicação personalizada, caneta
Crown personalizada e agenda Works Pace personalizada. Em atendimento a demanda da Câmara Municipal de
Vereadores de Riachão do Jacuípe/BA. Os interessados (as), e que atendam ao objeto desta contratação deverão solici-
tar planilha para preenchimento da proposta, e enviá-las no prazo de 03(três) dias úteis, contados dessa publicação. O
cadastramento poderá ser solicitado pessoalmente na Câmara Municipal de Riachão do Jacuı́pe - BA, localizada na Rua
Almir José de Oliveira, nº 129, Centro, Riachão do Jacuı́pe– BA, no setor de licitações, das 08:00hs às 12:00hs, ou através
do e-mail camaramunicipalriachao@gmail.com, maiores informações ou esclarecimentos através do telefone (75) 3264-
2185. Riachão do Jacuı́pe – BA, 22 de Maio de 2025.

Ano X—Edição Nº  822

Assinado digitalmente por RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=BA, L=Riachao do Jacuipe, OU=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=33442145000100,
OU=Presencial, OU=Certificado PJ A3, CN=RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES:13226618000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.05.22 10:57:55-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

RIACHAO DO JACUIPE CAMARA
MUNICIPAL DE

VEREADORES:13226618000116